

**Ekelund A/S**  
Industrivej 9, 8450 Hammel

**CVR-nr. 19 94 41 82**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2018.

---

Jan Toft Ekelund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Ekelund A/S Industrivej 9 8450 Hammel
	CVR-nr.: 19 94 41 82
	Stiftet: 1. oktober 1996
	Hjemsted: Hammel
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jan Toft Ekelund Ole Rix Pedersen, formand Anna Grethe Jensen
<b>Direktion</b>	Jan Toft Ekelund
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	Ekelund Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet af periodens drift og selskabets økonomiske stilling pr. statusdagen fremgår af resultatopgørelsen og balancen.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.026 t.kr. mod 1.042 t.kr. sidste år.

Årets resultat foreslås anvendt som vist under resultatopgørelsen.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-33.121</b>	<b>-48</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-5.463</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-33.121</b>	<b>-5.511</b>
1 Andre finansielle indtægter	1.170.697	1.118.336
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-111.393</u>	<u>-70.374</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.026.183</b>	<b>1.042.451</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.026.183</b>	<b>1.042.451</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.026.183	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-957.549</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.026.183</b>	<b>1.042.451</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.717.667	3.582.269
Tilgodehavende selskabsskat	0	67.671
Tilgodehavender i alt	<u>1.717.667</u>	<u>3.649.940</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.577.324	6.557.560
Værdipapirer i alt	<u>7.577.324</u>	<u>6.557.560</u>
Likvide beholdninger	9.393	43.337
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.304.384</u></b>	<b><u>10.250.837</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.304.384</u></b>	<b><u>10.250.837</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	5.300.000	5.300.000
Overført resultat	1.300.690	274.507
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.600.690</u></b>	<b><u>7.574.507</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.695.613	2.668.249
Anden gæld	8.081	8.081
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.703.694</u>	<u>2.676.330</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.703.694</u></b>	<b><u>2.676.330</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.304.384</u></b>	<b><u>10.250.837</u></b>

**2 Eventualposter**

**Noter**

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	2	6
Renter tilknyttede virksomheder	139.123	278.755
Udbytte porteføljeaktier	0	307.597
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>1.031.572</u>	<u>531.978</u>
	<b><u>1.170.697</u></b>	<b><u>1.118.336</u></b>

**2. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankmellemværnede med ME Ejendomme ApS, ME Industrivej Hammel ApS og Ekelund Holding A/S.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ekelund Holding A/S, CVR-nr. 15108282 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.